MARCA UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

1 

SABONETE C/20G  

Sabonete 20g para Hotel - 
Embalagem Colorida 
conforme Layout do SESC 

CÓD MXM: 
ES1502000000015 

79.000 UNIDADE 

Marca: 
Natury's 
Modelo: 

Personalizado 
Fabricante: 

Estoril 
Cosméticos 

0,65 

51.350,00 

VALOR TOTAL: R$ 51.350,00 (CINQUENTA E UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• Qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de forma imediata e 
motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua intenção de recorrer no 
prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será concedido prazo de 02 (dois)